3

ПРОЕКТ
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2019                                                                                                   №00
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 31.05.2011 №9 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 31.05.2011 №9 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:
1.1. в пункте 2 Порядка после слов «представителя нанимателя (работодателя)» дополнить словами «, органы прокуратуры или другие государственные органы».

Постановление Правительства РФ от 28 ноября 2018 г. N 1425 "Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, подведомственных им государственных и муниципальных учреждений, иных организаций с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями и перечня видов деятельности, в отношении которых федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления утверждается порядок взаимодействия государственных и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями"

Настоящее постановление вступает в силу с 7 декабря 2018 г.

Текст постановления опубликован на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru) 29 ноября 2018 г., в Собрании законодательства Российской Федерации от 3 декабря 2018 г. N 49 (часть VI) ст. 7627

Uptolike
· 4Talk
· ВКонтакте
· Facebook
· Одноклассники
· Twitter
· Mail.ru
· Pinterest
· Evernote
· В кругу Друзей
· Tumblr
· LiveJournal
· Pinme
· Pocket
·
· БобрДобр
· Blogger
· Digg
· Delicious
· Instapaper
· LiveInternet
· LinkedIn
· MySpace
· Readability
· Surfingbird
· StumbleUpon
·
· По почте
·
– кнопки "Поделиться" предоставлены сервисом улучшения соц. активности Uptolike.
– сервис для привлечения клиентов из интернета без комиссий и переплат.
Привлечение клиентов из интернета
Без посредников и переплат
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                    Н.В.Веретельников

Пояснительная записка
на проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 31.05.2011 №9 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»»

Проект постановления администрации сельского поселения Луговской «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 31.05.2011 №9 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» - (далее – Проект) разработан в соответствии с частью 1 статьи 9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативно-правовой базы в соответствии с действующим законодательством, учитывая Протест Сургутской транспортной прокуратуры от 24.05.2019 № 2-18-2019.

Ведущий специалист отдела управления
администрации сельского поселения Луговской                       Н.Д.Саламаха

[bookmark: _GoBack]Начало формы
Конец формы